汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富上海地产租

赁住房封闭式基础设施证券投资基金
新增做市商的公告

为促进汇添富上海地产租赁住房封闭式基础设施证券投资基金（基金简称“汇

添富上海地产租赁住房REIT”，场内简称“地产租住”，扩位简称“汇添富上海地产

租赁住房REIT”，基金代码“508055”，以下简称“本基金”）的市场流动性和平稳运

行，根据《上海证券交易所基金自律监管规则适用指引第2号——上市基金做市业

务》等的相关规定，自2025年5月13日起，新增中信建投证券股份有限公司为本基

金提供做市服务。

投资者可拨打基金管理人客户服务电话（400-888-9918）咨询相关事宜。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2025年5月13日